



سایه ششماه برای کارگران و کشاورزان و سحر و کرمندان جرعه دواثر سدی بیست تخفیف منظور میگردد

بهای آسپهها با دفتر اداره است جای اداره: (خیابان لاله زار - پایا بازار)

دائرة امتیاز دیرستول

تاج پشیدوری

آژیر روزهای یکشنبه - سه شنبه پنجشنبه منتشر میشود این روزنامه عضو جبهه آزادی است

آیا سیاست جدید انگلیس

یک سیاست جدید چینی است؟

ششم گو سمنسی را بزرگی و هائیه در دهان و چک کرگی شبانه کرد پس حلف سالیان روان گوشه زد وی شاید که از جنگ آلمانی در رودی چه دیدیم عاقبت گرم گرم بودی از گستان سندی

عربی منشورهای معنی دار و درک کرده بودیم که سیاست استعماری عالم دران حرب معاهده کبر و سایر عناصر ارتجاعی انگلیسی این سول رسادگی تنبیه نخواهد کرد و گوته برستان انگلیسی بر خلاف این ملت انگلیس از روزگار بیگانه و نشانگر سیاستهای مذل صلیف س را نظار نخواهند بود .

بانی در صحنه

این حکایت معنی دار و اسن از کودکی یاد دارم و هر قدر باه من میگشاید پیش پیروم حقیقی آن بی میره و بزرگی روان حکیم شیرازی در تل و حق وجدان خویش اعتراف می کنم .

با وجود ادها های بزرگ و اعلامیه های باطله عراق و منشورهای مذل معضدن آلمانیک و غیره بزغالم بشریت شامه زور گردیهای فجیبی است .

دیروز ملت بازرگ و هدف آتش خور داده گشتند حق منزه بد پس طبع دولتی که شما در جنگ و خونریزیه نازیم بی سر پرست گذاشته بد لندن پنهان شده بد آجا وقت خود را با دید و بازدیدهای تشریفاتی بسر برد است اقدام کنید .

اگر چه شما جوان میباید بازرگ برای اجابت مین خود خون ریخته فدا کاری کرده با گرسنگی ها و حیوا و تشید موارثی با نازیم مبارزه کرده بلاخره بیرونی اهریمنی ناشیست دوست نشانگان یکسانه را از خاک میبهراندند ای دل امروزی ما شما را گوشه طلب و حواس و هوسان با و است می شما ویر شما با جوی بدین چسبون و چرا اسلحه را تقدیم کرده بدوانی که خود راحت ساخت ما گذاشته است تمام بقوی و ای بیروی عطشی که ما فقط برای این کار از میدان های ایرد هتبار کاشته ذخیره کرده ایم شما را معور و نابود خواهد کرد .

ما شما را از این آزاد کرده ایم که معضدن سابقه ما رفتار کنید و منشور آلمانیک غیر از این غیردیگر نیبواند داشته باشد .

الته ملت ما باید سرنوش خود را همین بکنند ملت بازرگ میباید و خواهد کرد وی سر سرتنه ما تحت بیوی حکومتی که ما آنرا تقویت کرده روی کار آورده ایم .

بعد از بازرگ ویت و نان بود . نصرت خود از گستان با سحرانی های سرخ زور آورده اوهام را کتلی گنار زد ، نقشه پنهانی سیاست مداران معاهده کارروزی انگلستان و آشکار ساخت .

بدینوسیله عالم بشریت یک بار دیگر چشم خود را گوشه معنی

گلش حسین خیرخواه

کم کم دارم از مومن الملک هم همتی ختم

هر کسی مرا بشناسد می داند که من از دوران تحصیل شور آزادی خواهی در سر داشته ام دوره تحصیل حریتم قدم زده ام دوره انگار با سخر دارم یکی بوده و هیچکدام از این دو پراختصار منحرف نشدم و همیشه حامی و دوام در هر دو وقت و توانایی خود با هم رفرد و گروه آزادی خواهی منگری که همواره ایام و از همین نظر خود در دیوارهای ما بازنده سال پیش هر کما مرد آزادی خواه و روان برستی سراغ میگردم با اشتیاق فراوان بافتاش - مشتاقانم با بیتم اگر از این وجود و ناپیوستگی ساخته است در راه نبل بود مقصود و هدف مناس آزادی دست همکاری باو با هم .

دوره دو چهارم با بنام مجلس بود که آفتابان تنی زاده و دیگر مصعب که آرزوی خود را به شرفی بجزا داشتند و بنا آنگه با آنها هیچ نوع اشتیاق و دوستی نداشتیم از خود اجازه میبدم بخدمتشان برسم و قصد خدمت گذاری خود را عرض میبدم بوسن حوت یک روز اتفاق یکی از دوستان قدیم و سبیم خود که هنوز هم خوشبختانه و دوستی ما برقرار و پایدار است آقای زین العابدین کورنی که در آن حضور با من ملکی ایران است در یکی از روز های هفت دی روزوز بیها و تنبور افتد - ملاقات آقای تهرانی در برمان افتاد و هر دو برسان رفتیم در خیابان هدای اوزار تهرانی در خیابان زین العابدین اولین شب منزل آقای تنی زاده را پیدا کردیم و پس از کسب اجازه منزل ایشان وارد رستوران انجمن و ازاد

مراجعت آقای کانار ادره

از فرار شایع آقای کانار ادره ماورن کبیرا با خرجه استعجابیه خورشیدی برای گزارش برسانیم آید های اخیر بطور موقت پیشتر مراجعت خواهند بود

آباد گری مینشیر غنای ادره وقت؟

مخالف در مجلس وقت داده بود تا ده روز دیگر تکلیف کس در مینشیر اعلام بکند گوایا از ده روز درسه روز بیشتر باقی نمانده و انی تکلیف است . دکتر نابرده هنوز معلوم نشده است .

میگویید در سر آفکروهای اخیر آقای دکتر راضی شده است و رسماً از اختیارات اقتصادی اشمنان داده فقط به اعتبارات مالی قناعت بکند ولی گویند مجلس عالی میبخواهد ایشان بی کار خود برود و زحمت خود را کم بکنند .

آیا چه در مجلس پیشتر تقریبات مشورده که بلا حطای از ایشان با ناماری میکنند ولی مامان ایشان معاذ این همه انتضاح صلاح خودشان هم به شکر است هر چه جزودت و زحمت بکنند و انرا اینهمه هم نتواند اصلاح خویشانی های اینجاده شده با دست ایشان آنگاه بکنند

تذکرات ما شین در طایفه

در آتوبوسها بهداشت مراعات میشود

از فراری که معجز ما اطلاع می دهستایش و در نتیجه دست دو روز در این بیک ذی تصادف کرد است

رسانده این هیروالی می تواند که بویوسرجه با خیابانها معور می آید و با اصلاحات نام خواهد بود

غلام آتوبوسها امکان شده است چهار روز مقررات جاری را مراعات کرده مسافر زیاد سوار بکنند

معیار ایمن با نوازنده نشک و تراوات ساخته شده است که در بدلیه های آنها آدم توسط با نوازنده ای نوازند جا بگیرد یعنی از شاگرد شوخترها که بول می گیرند به بیاری های او گردانیده میباشند

تارخوم سرفلسبی و سایر امراض برای بوسه کردن و بدلی کردن بول معسوسه بقیه بول ماشین به آسانی ممکن است بمانند سربایت بکنند

بعضی از بلیط خریدارنده سرورورت ز شهبان درانه که اسنان وغیرت اینکند آتوبواریتند

میدوا کرده سرخک جوانی

از قرار اطلاع بر روی که از راه رسید سرخک جسمی معلون در انظار نظامی سربازان فراموشی از نامی آنرا خارج شده است .

شیخ است که سرخک نامبره درای سوره استند اهالی که از اضعای خود می و زان هر استانی کرده است با عا که جاب خواهد شد .

مادو صحت و مقم این غیر فلان می توایم ضحاکت بکنیم در حال آقای سرخک دنیا می و کنگار ناشیاست بر علیه کاپه مامورند خوئی با نوازنده بیرون داد ما در تقصیر این قبیل مسامورن خوشن در روی کاری که با مردم و اجتماع تسردارد

در کشورهایی که سابقه طولانی تری در انقلابی برپا شده است تحصیل آزادی دارند بیشتر در انزایش است و تلاش نیروهای اجتماع بین المللی برای حفظ آخرین سکرهای خویش در صورت تحصیل آزادی و بازنده بر علیه هر گونه حکومت استعسفی ، بیانی نخواهد رسید .

این گونه مداخلات منشور ویر و خلاف انضاد که نبره با زاری از آن بصورت قوییه جنبه اکثریت مرتجع را پارلمان ایران منظور شده کردن باعث مخلفان سیاست بکجا بنیاید .

می شود و نشانه ای از تلاش معترضانه قزای تزجیع بین المللی برای حفظ سکرهای خود در این کشور میباشند .

در کشور های آزاد شده از برانامروز با اندازه ای سرخک و روش است که آن را برای خاطر صیانت جنگی متنفذین بر نمی توان معفی و پوشیده داشت و بدین است که منافع بکجا بنی پیش می آید همه علیه مداخله انسانی خواهد کردید .

روزنامه مداخله آزادی خواهی که در امور داخلی آن کشور وقایع بسیار ناگوار و پند آرزودنی مشاهده نمودیم انگلیسی بانوسل با نوازنده بکجا بنی خود منبری بر معضدن حقوق ملت های کوچک و بزرگ گذاشتن آنان در اختیار حکومت و است با زاده اند در روزنامه

فردین ابراهیمی

کشور های آزاد شده در قبیل مداخلات بیگانگان

در اروپای آزاد شده امروز و تازین جریان دارد که می توان غلات از سر گرفتن زندگانی بعد از یک دوره بیاری خطرناک طولانی دانست .

میرمن برستان کشورهای بازرگ ، برتان ، هلند و فرانسه که بیبای همکاریهای مملکت بازاری ها میبازرزه برداشته و هرک اصل تسریع موفقیت متنفذین در زمان و بیرون بودن نیروهای افغان کرنازی در کشور های خود میدانند .

امروز برای از بین بردن هرگونه عوامل ارتجاعی تمام خودم و بیبویجه حاضر میبندند که پیش از در سیدن خود و هدف مایه خود ایشان از خود دور نمایند .

متفانه دیده می شود نسبتی از نیرو های که زمانی در بیرون بودن آلمانیها شرکت دهنده و بدین ترتیب در تحصیل آزادی ملت های نامبره سیم بوده اند ، امروز برخلاف انتظار آزادی خورغان جوان مداخله دارم و داخلی و مبارزه با نهضت های آزادی برداشته و بدین ترتیب بکجا نهضت صریح خود را در آزادی مشتاقان و اختیاریه نوزم حکومتی از طرف ملت های کوچک ، پشت پا زده اند ، بدینوسیله است که این همه وقایع و نمی توان با نظر منزه ای تلقی نموده و از آن خودی نظر کرد امروز نهضت های آزادی خواهی که می چنانکه در کشور ما در ترقی و توسعه است ،

اگر و اما ایشان از شغل خود سوه

استفاده کرده از قانات هر چه شرفه گرفته و امروز توجه قرار بقعه .

تادیکران جرئت نداشته باشند بپناه می گوناگون با تضامرات ایجا و موضوع دست زنند .

اگر و اما ایشان از شغل خود سوه

استفاده کرده از قانات هر چه شرفه گرفته و امروز توجه قرار بقعه .

تادیکران جرئت نداشته باشند بپناه می گوناگون با تضامرات ایجا و موضوع دست زنند .

آب حیاضت يك صهيحي است؟

بقيه از صفا اول

چریل گلت ملت یونان البته در تعیین مقدرات خود آزاد است هر روزی با توجه به حیوانات انتخاب بکنند و با حق ندارد برای آن وارد عمل شود و طبقات مختلف یونان نیز مانند سایر نژادها در تعیین رژیم با هم مکرر مبارزه میکنند و اسلحه بکار می آورند مانند سایر نژادها که هر قدر شایسته می توانستند پیش پاینده خود را کمری خواهی بودند.

این حرف های ظاهرا منطقی منتهی شده است بدینسانه طفق اشتر او آرا تکبیل بود.

در نظر اشتر یونانی گلت کفته میشد که اگر چه بیجا همنه چون بود از سرخره غاصبین آلمانی قمار بازی بسیار کرده اند ولی آنها با آنکه تاریخ غارت حکومت یونان را از آنها بگرفتند نمانده خود کرده.

با این عبارات ظاهرا منطقی منتهی بود بر علیه مجاهدين غرور و سوان آغلاز بود.

همه آزاد کنندگان شهر آتن

عربان آتش بیرونی انگلیس واقع کرده اند و اینها با این بیادیت یونان جوینداری خون بیدل شده است.

این سخن پرورانی است که با کمال بردا کنی بر عالم مبنی های قائم کرده با سود گریستی و سفلی های دیگر با ساده تر آن نوع اسلحه بلکه با چوب و چاق و زبر دندانان بیادیت نفاق آمده در مین خود بیرون می یونان را با هفتاد آورده اند.

این قتال نبرد اول و پریشانی باران انگلستان با ۱۷۸ راي موافق ۱۳۰۰ مخالف با دادن ای اتحاد به دولت چریل تصویب نمود.

نظیر این عمل ظالمانه با جزئی ظلمتی در ایطالیا مشاهده میشود.

آجا نیز تمام دولت اشتر میخواستند در سرسخت ملت و خالت بکنند اگر نیروی امریکا نبود شاید خنیاان ملی و بیادیت اشتر شده ایطالیا نیز بفرود و مستحکم آتن پایتخت یونان و اشتر میگردت و آقا چریل به نام حفظ حقوق اکثریت یونان و خنیاان ایطالیا سینق ایفای مدتیان قانومیه ادراف آتن قرار داده و در آجا دولتی را که صد صد مطیع اوامر محافظ کاران ملت باشد با یور سر نیزه نمود چریل با یورد.

معلوم می شود هر دولتی که مطابق سلیقه و سیاست آقا چریل نیست وزیر انگلستان و دولت هر بددی بر سر خیزد دست فئادگان قلم بر سر خیزد شایده اکثریت ملت خود را بفرود.

این ایطان به آرای صهیونیت هم هم لازم نیست سراجیه خود میماند فرمایش آقا چریل حجت و مستند است و اکثریت پارلمان انگلستان هم همیشه این حجت و مستند را حاضرات مهر و ایضا ملاحظه.

معلوم نیست دامنه این سیاست به فراسو و سایر کشور های آزاد هم فراست بکند و آقا چریل برای اسطامیت و آراش در تنبیه حکومت تمام عالم اسرا خودت نمایان.

و اگر دولت امریکا در ایطالیا

میگوید باسبان

بمن ده بیست زد و يك تومان گرفت

از روزنامه فروشان دیروز یکی با دوازده آمده گلت نزدیک میدان اهدام یکی از باسبانان گرفت و با دست بند میخواست بکلاستری بیرون هر چه التماس کردی مرتب بدهد روزنامه فروشان توپم کرده بهم قبول نکرد.

ناچار آتشین بیرون خود نمود را که گلت بیونان بود داده از چنگ باسبان مسج خلاص شدم.

اسم روزنامه فروشان زنجیان بوارست دمنور دادیم به از این اگر چنین اتفاق پیش آید منم باسبان را ادراداشت گرفت با اطلاع بعد.

خوب است تمام روزنامه فروشان این کار را بکنند.

ولی روزنامه فروشان طبیعی بود می شود که سر زد و آزاد را نسی داشت که در مقامات مربوطه اهدام منتفی بماند آید.

همه ضایع خود را بیروز داد و رسماً اعلام نمود که در کارهای داخلی آجا ایضا مدانته نخواهد کرد و بر طبق دستور آتلاستیک ملت آتن با حق داد و ستد تمام مال عالم مقدرات خود را بدهد بگری و زرد و هر دولتی بفرودت کلا با یورد و با وجود این و تفردهات چریل در ایطان خود ای تنظیم تمام نگاری آتش بیرونی ایجاد کرده است.

ما در ایران از اوضاع عالم اطلاعات رفیق ما در ایطان بفرودت انگلیس و اکثریت پارلمان انگلیس با سیاست دشمنی که پیش گرفته اند کلا را بجای بار یک سو می بینند.

منطقین و بدین میباشند.

در همین ایران خود را در موضع لغت و سیاست سراجیه فرمات انگلیس سیاست خودی برده اند.

مثل اینکه روزنامه های لندن به اتحاد و یگانگی با منتهین زیاد پای نمی نهند.

موضوع باز یک و یونان و ایطالیا و ارستان نیز این نظریه را تالیف می کند.

آقا و اموات دولتی انگلیس دشمن ای کلام ملغوف و منزه میباشند و خنیاان که در این قبیل اظهارات ممکن است مورد سوء استفاده هیئت افراف شود.

ایطان و ای انگلستان با این سیاست موافق است.

آجا اکثریت پارلمان انگلستان مطابق آرزوی ملت انگلیس برین سخن مجاهدين یونان ای داده است.

سپاس از این انگلیس هم با چریل مدتقه هستند که بر علیه منتهین قلم کار خود اسامه بکار برند و دولت ها نمی یونان بکنند که در ایرد عمومی بر آید ملک بانها گو چکنر بن قلمی بر آید است.

آقا حقیقتا جریخ های تاریخ عقب خواهد گشت بازم هر هناس مرتجع و بدبخت های سراجیه که امور جهان را بدست خواهد گرفت و ملت ها را در اسارت و تاریکی نگاه خواهد داشت.

آجا بار از چار جلدی روزنامه اکثریت ملتها بگرده می آید سوار خواهند نمود.

تصور می کنیم این راه می رود در مبدی باشد و ملت انگلس بتواند این زبان سنگین را به آسان بشنود برساند.

مردم را لذت کرده بودند

در یکی از خانه های پادشاه دروشنگاه که منزل امیرخان باسبان است زلی که مستاجر بوده فوت میکند. گو با چاره قوم ووشوی داشته است.

امیرخان با دستگیری خواهرش خود طلعت خانم مستاجرا را لغت کرده از ایلیاس و اسباب منزل هرجه داشته پنهان میکند بعد با تلغون باداره موقوفات اطلاع می دهند.

مصدقی مایشان لانه کشی میباشند و از یک جیک کارشازا گرفته بیرون و تهنول میگردند.

امیرخان از موبین و افرغریان گذاشته بی کار خود میروند شرعی در خیابان معنی معطل میشود نهایت در سرین بولی معنی آوری کرده با شور میهند تا زن مرده غارت شده از خیابان رفت میگذرد.

راجح بعین امر خوب خان غلامی گرفته مدتی است مامور جاب مشورین است که برین غارت خود خانه میسر است توانی تهیه کرده است روزی دوستی گریش آید.

التمه ما این غیره را که از این منجله داد و ستد فرستادند غلامی شایه هم امیرخان آیم باشد ولی خبری نیست و نظارتش زیاد و فراوان دیده شد است.

اظهارات روزنامه فروشان

دوستان از روزنامه فروشان همه کشته انجاده هستند بیروز اداره آمده هستند که در مبروزنامه همه امروز با اذیت می کنند.

ما به خود بر وسیله باشد انجاده ما را بهم زنده بودیم و فرزند امیرخان را با هم زنده بودیم.

دوستان ما این بفرودت انگلیس و اکثریت پارلمان انگلیس با سیاست دشمنی که پیش گرفته اند کلا را بجای بار یک سو می بینند.

منطقین و بدین میباشند.

در همین ایران خود را در موضع لغت و سیاست سراجیه فرمات انگلیس سیاست خودی برده اند.

مثل اینکه روزنامه های لندن به اتحاد و یگانگی با منتهین زیاد پای نمی نهند.

موضوع باز یک و یونان و ایطالیا و ارستان نیز این نظریه را تالیف می کند.

آقا و اموات دولتی انگلیس دشمن ای کلام ملغوف و منزه میباشند و خنیاان که در این قبیل اظهارات ممکن است مورد سوء استفاده هیئت افراف شود.

ایطان و ای انگلستان با این سیاست موافق است.

آجا اکثریت پارلمان انگلیس مطابق آرزوی ملت انگلیس برین سخن مجاهدين یونان ای داده است.

سپاس از این انگلیس هم با چریل مدتقه هستند که بر علیه منتهین قلم کار خود اسامه بکار برند و دولت ها نمی یونان بکنند که در ایرد عمومی بر آید ملک بانها گو چکنر بن قلمی بر آید است.

آقا حقیقتا جریخ های تاریخ عقب خواهد گشت بازم هر هناس مرتجع و بدبخت های سراجیه که امور جهان را بدست خواهد گرفت و ملت ها را در اسارت و تاریکی نگاه خواهد داشت.

آجا بار از چار جلدی روزنامه اکثریت ملتها بگرده می آید سوار خواهند نمود.

تصور می کنیم این راه می رود در مبدی باشد و ملت انگلس بتواند این زبان سنگین را به آسان بشنود برساند.

داریسی - ریلی

و شرکت نفت انگلیس و ایران

تتمه ایست دیگری نزدیک ساحل خلیج فارس مجاور دریای بنگت یک تپه پیدا کرد و ولی باسبانی آراش که شمالی سفر کرده مقدار قابل اعتدالی بیرون نداد و چیزی نگذشت که راهزنان دستکاش را منهدم کردند زیرا شاهشاه فقط لفظا فرمان ماری ای تمام آت را شروع معبره و خوانین بشنیداری از بی حاکم بران نواسی میباشند و دره های من و کور های نیک و خجل بر و با و راهزنان آثارا از تهران جدا میباشند.

فرمان شاهشاه درجهان اول و دوم خلیج اتری ندارد و درجه معبره و خوانین بشنیداری هر وقت مایل باشند میکنند و غارت میکنند و به پیوسته دغدغه خاطری از چاب اشانه دارند. حتی اگر کسی بگفت در اراضی ایشان نباید بهره داریسی برسانت فوق ولف و بول دلسرد نشد زمین های سوزان را معامله همه با مغازی های آراش می آید.

ولی نفت نایب بود آراش مغان موت مورگان استرالیای چراف هانی که هم نم نیبادا گشت ایلیان داریسی بالاخره معادل مالی انگلستان را بگریزد کرد و شرکتها تشکیل دادند سراجیه ایلیان نیز صرف معاری داریسی تحصیل مهندس داریسی شک و بهیوت گشته و فرورشت از کتاب محرق بابیان های پاریان نوشته بود و سخته خود فرسوده شده بود ولی هجنان ایلیان خوشی فرامین میباشند از دست نمانده بود و نعمتات را نسیب میگرد.

کلمه ای خوری داد و کسانشان نشان مراد تا از جاقاق مای بولی تحصیل کند درو جاکار کم ایلیان مانت فریادای میماند میگردند هر باز که از لغت دیوار میگردند معامل میزور بیشتن تعزیرش میگردند.

مهندس استرالیایی از یکباره ایلیان خود مگر کم که تهرانی از بیرون پیدا کرد ولی دو همان جبهه که از بیرون از چار جدا کرد بولی سوزی او آمده داریسی نعمتات خود را انعم کرد و مخروران آمده که باشد در امر تبعید ایران که شد و بیچاره شدن آتلاستیک روزنه و ساحتی که بخند گویند راه آتله اقدام کرد و بکار دیگر ثروت منگنی انصوخت بالا تر از آن سندی بیست آورده شده شد روزی که سرگیا بود باو نسیم کرد.

ایست بن سندن.

بعضی سیاست است و داد آتری که بن برضای کبیر و ایران و موجد است و بیچاره و بیچاره دولت داریسی زدیگان و بیچاره و دوستان و اختیارات تام و ناموس داده میشود که در ظرف نعمت است سال بیرون خود تبصیح و جادوی اراضی ایران برادر و تمام معوضات تحت الارضی را که خواسته باشد بلااستناحه حاکم طاق میخرانده خواهد شد.

این خزان شده که تاریخش از ۱۰۰۰ ساله میباشند و دوشنای قمارگری نتیجه داد و در همه جا میدان بازی مایه ابرو افرایش داشت و در همین خنیاان اطلاعاتی تحصیل میکرد که محل و موقع میدان های لغتی جنوب ایران را مین می کرد.

بیشتر با شکار باغی اطلاع داده که در نواحی شوشتر در شمال خلیج رسد و شمشک کابوتری بیست و هفت از زمین بیرون میجوید.

داریسی شیناب بیرون نم که مدتها بود میبست شانت و گویای بزرگ نفت پیدا شده بود.

از تمام ایرکج می نظیر نفت شازده رسد سهم شاه طهران بود و فقط بیست و سه هزار برانت داشت بولت ایران میبرد است.

میهان مستانه و راهزنان داریسی با شیوخ و خوانین وارد مکاره شد آثارا مستقیبا رسد و نفت ذلیخ کرد و در ازای تاین آراش آن نمانه سهمی با حق رسد کرد.

کم کم دارم از زمین الملک سهمم

بقيه از صفا دوم

ایست که گفته بودم در صد با آن فقیه موفقی بودم ولی کم کم دارم ایست شایعات را قبول می کنم و منتقم می شوم بن این اوانی را که بیادیت میگردند معصن دولت دیگر نمانم من مرفوع انتصایات گفته بایشان ایلیان دادم که نمی بدهد دلایش هم این است که بیایم دکتر معصن راجع موضوع گفت ایست مرتبه لطیفی ایراد کردند که با هر گونه انتقاری میخواستند دارند درو شایه شنی با زدهم از طرف مزارع راهزنان و مجاهدين دستم یعنی ذیلی میگردند و مجاهدين دستم بودند و اکثریت مجلس هم ایلیان را داد و فقط یکده ان را از حقیقت خود و شایعه فرود از بیرون حقیقت مدتی مدتی که آقا در کتف من اینطور قبیله دارند اند و البته مقدمه سلیقه در امور است و در پیش نظر هر آیدی خواه آزاد است ولی درو بنده که ایلیان ریحبانان ایطالیا و چان طرح دیگری تهر کرده بودند گویند نظر آقا دکتر معصن که طرف دار موازه منی هستند بود از قبول اهدام

بم آتوان و بکه

از کتاب جنگ پنهانی برای ملت

بم آتوان و بکه

از کتاب جنگ پنهانی برای ملت

بم آتوان و بکه

از کتاب جنگ پنهانی برای ملت

بم آتوان و بکه

از کتاب جنگ پنهانی برای ملت